Soci. Cuius. Junio. et abiorum quos in fallo  
refert Sientoing. de substitu. 4. p. c. 7.

n. 10. 70. Tertius casus Caue. cons. 831. n.

3. 10. Si dixeris lib. 9. Sed illud mirum for

te videtur quod foemina agnata pro  
remior nupta agnato remotiori ei sua  
proximitatem impartitur ita ut  
alium agnatum se proximiorum fo  
emina tamen remotiorem excludat

ex Mand. cons. 86. 87. lib. 1. Poy

cons. 50. lib. 3. quod singulare est in  
ha materia.

87

De minore aduersus ad  
itam hereditatem restituendo

Quod si cum ex facto an minor maior fac  
tus intra legitimum tempus possit imple  
rare beneficium restitutionis in inte  
grum aduersus aditam auctore her  
editatem etiam si adita sit cum bene  
ficio legis et inventarij. Q. di. posse quia  
hereditas saltem in hoc damnosa esse pos  
sit ut molestiam huius minor in hinc  
cogatur cuius sententia sunt allegati  
et prebati Vincentio Carroio singu. 878

Vide de hoc. Sententia Regiti publica  
la subarditione guardiole in causa don  
gaspari tiles un donna eu maria De  
Ciser ce

88.

De subrogatione colligantis

vide Mar. Antoni resolu. lib. 1. m. 69

Quaestum ex facto an fieri duo debet colligari

6. Solum autem presentatio non non fuit tibus pro- 6. tentatis aduanti patronis vni litere p-  
licem docet cum lona toto et acenta lit. dente coram iudice delegato, a Nuntio moriatur  
pen. p. 2. c. 14. in praef. n. 563. 583 illa = passit Superstes petere Subrogationem ab ordi-  
nariu Antoni Maana lib. par. 10. = nario quoram quo primum fuit presentatus D. Bri-

nocentum esse inius mortui alium subroga-  
ri aut apationo presentati non posse c. 1.  
vt. c. lit. pen lib. 6. quod obtinere inque.

Docet ganil. ad reg. 29. de sub. collati. q.  
13. et decidit Nota apud seraphi. l. p.

De eis. 990. n. 6. fanna. deni. cui. 538.

plura allegat, a Mando. ad lapam allega. 22. lit. H. se-  
cundo dixi non posse hanc subrogationem et que e-

am sequitur collationem fieri et dari ab ordinario

curus manus ligate sunt nec ferre possit per l. x.  
ind. c. 1. et in clem. 1. eod. ut ait seraphi. d. de eis.

990. n. vlti. et ita interminis vt subrogatio non  
possit fieri ab ordinario docet cum Franco in 2.

not in. d. c. 1. flamin. de reg. lib. 2. q. 3. n. 97.

et ad d. n. seq. et ideo si lite inter duos presentatos  
pendente vnus moriatur et superstes fuerit immis-

sus in possessionem per ordinarium lite ad huc penden-  
te possessio tanquam a tentata erit reuocanda vt

Decisum coram seraphi. 14. fona. 1572. in v-  
na porta mom parro ch. de quationum videtur

omnino Nicolau gar fia de beneficio. l. p.

9. c. 9. n. 221. vbi defendit collationem ab or-

Et etiam in deus. date 28. octo.

1588. apud garfia debens. to.

l. p. 6. C. A. n. u. 28. primoca.

Je et n. 23. p. p. quia fuit inbe-

neficio litigioso et n. 32. v. rabi

fuit quia agebatur.

Quinario factam in fauorem superis titis oblitigan

titis et id quidem non obscure vi detur proba

ri. Und. clem. in ver. iureo alter tantumme

do illud certum est. ex quo bus potenti. Cul

Subrogationem suam gratis tam prefeun

dam esse. oblitigan. Sim. ut de f. m. t. optima

Rota apud Seraphi. 2. p. de iur. 1168. =

quam videat illud etiam animaduertendo

Subrogationem gratiosam in fauorem colli

gantitunc annullare omnem gratiam anteriore

quando intra mensem adrebitus petita post e

rim non annullant vt ex Seraphi. et alijs do

ctis garfia to. l. debens. p. 6. C. A. n. 36.

89

Desimonia obremotionem

impedimenti ad consequendum

Dataperuaria

Quis itum arsi cum testator usum fructum povi

retiquisset certorum bonorum eoque finito

vel quo alio modo ex bonis d. sui fructus

beneficium clericalium fundari uisisset

ad illumq. presentari cognatum suum pos-

sit d. povi fructuarius dari qd. annuum vel povi

miti. Ut utu fructu renuntiet hanc via

fundetur beneficium illudque testato

ris cognatus obtineat et quidem videba

tur non posse abiq. simony vitio quia secun

dum d. Thome. 2. q. 100. ar. 2. ad. 9. ante

huiusmodi adque in beneficio simonia est. Sec  
 niam ad illud obtinendum impeditur  
 tollendo unde de communione de cano simo  
 niam committit. Si inter leuonem pueniamque  
 det et gratia apud episcopum bales be  
 neficiam danti extorquat et lumen certum  
 est a familiari vel amico illo intercessore  
 beneficiam mandari danti pueniam sed quia  
 quodammodo ab illo quoque intercessore vide  
 tur dari simonia dicitur committi eomagis  
 quod intercessio non mittitur puenia illa ut talis  
 sed ut misse quodammodo virtualiter continet  
 beneficii consecutionem que fuit ratio. Prauini  
 in commode da. et prom. not. 32. n. 49. et. 99.  
 56. 57. et. de simo explicat omnium ut solent  
 obtine siar. to. 5. de relig. lib. 3. de simo. c.  
 93. n. 14. 15. Sed in hillo minus verius censui  
 simoniam predicto in casu non admitti que in  
 puenia non datur pro beneficio vel actione  
 illa renuntiationis quatenus per eam via  
 sternitur ad beneficium adipiscendum  
 sed in re compensatione luri uisantis  
 et utu fructu uinueniatur percipi in  
 dique sane interpretatio tanquam  
 a delicto excusant indubio videtur  
 desumendo ex vulgati que videtur apud  
 Themo. pres. 2. lib. 9. Hac autem adhibi  
 ta interpretacione simoniam tolli

confirmatur exemplo mediatoris siue inter  
 foris namis ut dicit eleganter Nauarrus in  
 ni. G. 23. n. 106. potest pecuniam accipere  
 vel pro labore suscepto eundo et redeundo  
 ad collocatorem vel inuicompensatio numali  
 cuius damni quod ea de causa patitur aut alibi  
 cuius lueni quodanullit et hanc de et in nam) Na  
 uari veram in rigore uiris efficit sua resp  
 lib. 4 de hmo. G. 53 na 17. =

90.

Quid si concubina adultera amica sit et in  
 qua idem variis est nempe ut non valeat  
 relictum dicit contra capellam Tho  
 lora nung. 141. Pereg. et Roto apud  
 seraphi. ut meminerit farini in frag  
 mento. concubina n. 947. et graua  
 G. 31. n. 19. que deus. est 46 lo. 1.  
 Decisio nam seraphi et apud farina  
 postto. Licentiorum A.

Delegato adulterę relicto

Pro facto questum anduo legato adultere  
 concubine relicta alium in eam sama bimento  
 rum alium simpliciter ex affectione valent  
 videbatur utraque valere quia donatio  
 concubine facta valet ex Barml. militis  
 S. mulier d. de test. mili. d. in affectio  
 nis d. de donat. late Konius cons. 93. et  
 inter minimis legatum adultere factio vale  
 re dicitur cap. Tholo. 9. 141.

Se contrarium videtur verius secundum  
 tex. in l. claudius d. de hi que ut indignis  
 dicitur Pereg. de iur. filii. lib. 2. n. 15. et  
 a huius latere comprobans gratiam. 16. l. c. 3. lani  
 11 vide Pereg. de iur. 14. lib. 2. mili. et  
 de iur. 12. seraph. de iur. 46. p. 1. Farini  
 in fragme. veru uae bipney. n. 942.

et legg. Reynar. l. p. lib. decii unde  
 di legatum in causam alimentorum qua  
 pueri valere que mod modum de legatodo  
 di Palac. Rubi. in r. dona. m. 8. 37.  
 m. 8. et post tenent gratiam. D. C. 13. n. =  
 Ulti. alterum vero legatum inutile et tan  
 quam ab indigna et muliere auferret  
 hereditati ad dicit secundum foros Regni  
 in quibus quod tamquam ab indigno aufer  
 tur non operatur fruo-

gi De presentatione facta a uno  
 ex patronis tantum

Ita facto disceptatum an si ex pluribus  
 patronis unus solus intra tempus  
 legitimum presentari presentatus debeat  
 institui videbatur enim non esse institu  
 endum quasi a nullo presentatus nam cum  
 patronatus sit diuisus inter patronos  
 putat si unus presentet solam vna  
 partem habet presentatus que, efficit  
 tertiam partem dum taxat et hoc res so  
 la tertia pars non sufficit institutio  
 ni arg. ex. in l. 2. d. si pars heres pe  
 ta. et eorumque diximus supra ab  
 seruatione A. o.

Sed contra quia R. d. quia ius patronatus